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afbryde sambeskat 
datterselskab. 

igen mellem moderselskabet og et 

TastSelv for indkomståret 2007, system 3S, 
grænsefladen til/fra KMD sagstyringsystem og diverse 
tabeller og filer, vil blive tilrettet med de to nye felter for 
indkomståret, systemer med videre forventes at være 
programeret, testet og klar og åben til den 3. oktober 
2007. 

Acontoskat, indbetalinger ved flyttede krav. Ny 
maskinel procedure i SAP38 ved indbetaling fra SKB på 
fremsendt acontoindbetalingskort- når acontoskattekravene 
er flyttet til ny firmakode.Der er foretaget en 
programrettelse som flytter en indbetaling såfremt der er 
sket en flytning af acontoraten. 

Felt 057 Direktionen har besluttet, at der fra 1. august 
2007 ikke længere skal foretages afrapportering af 
tidsforbrug i produktionssystemerne felt 789 i CSR-L og 
felt 057 i 35. Regelsættet er ophævet og felterne er 
inaktive. 

Selskabsskatteprocenten fo dkomståret 2007 på 

25% - er nu indsat i 3S - de afsluttende ansættelser for 
2007 med skattekrav er genkørt fra centralt hold, og der vil 
blive dannet nye årsopgørelser på disse. 

Sidste Nyt Felt 990, Særindkomst 2007, TP-madtallet, 
Mandtalsstyring, Udbytteskatteprocent, 
Selskabsskatteprocenten, TastSelv 

Nyt i forbindelse med selskabsskattesystemet 3S 
vedrørende annullering af særindkomst og 
indberetning af indsendt regnskab I forbindelse med at 
det er vedtaget at der i visse tilfælde ikke skal indberettes 
en særindkomst på døtre, følger hermed en løsning på 
dette. Der arbejdes på at få felt 990 indsendt regnskab 
gjort tilgængeligt via masseindberetningen. 

Retningslinjer for behandlingen af indgåede 
skatteregnskaber Fastlæggelse af procedure for 
behandlingen af skatteregnskaber, som erhvervsdrivende 
virksomheder sender ind sammen med selvangivelsen uden 
at de har pligt til det 

Notat fra temadag for medarbejdere der arbejder med 
det administrative i selskabsskattesystemet 3S onsdag den 
30. maj 2007 i Østbanegade 123. 
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